Директору МБОУ ДО
Чертковская ДЮСШ
А.А. Ткаченко
от _________________________
____________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка
___________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

___/_____/_________года рождения, ученика (цу) ________класса, школы______________.
(дата рождения)
СНИЛС _____________________ Свидетельство о рождении: ______  _________________,
                                                                                                            (Серия)               (номер)
проживающего по адресу:  ____________________улица___________________________, дом________ кв._______.     телефон____________________________
в группу специализации________________________________________________________
						(вид спорта)
[bookmark: _GoBack]Сведения о родителях:
Мать:
Ф.И.О._______________________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Моб. тел.__________________________________, раб. тел.___________________________
Отец:
Ф.И.О._______________________________________________________________________место работы, должность________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Моб. тел. _________________________________,раб. тел.____________________________

Медицинская справка, ксерокопия свидетельства о рождении (паспорта), СНИЛС,  паспорта одного из родителей прилагаются.

Даю согласие на обработку и передачу персональных данных моих и моего ребенка.
___________________________________________
   (дата)				(подпись)

Зачислен на специализацию_________________________________ в группу_____________
Дата _________________________ Подпись тренера-преподавателя____________________
Приказ  по МБОУ ДО Чертковская ДЮСШ     №________ от __________________ 20____г.